AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli E - ' .

Azienda di Ritievo Nazionale ad Alta Specializzazione

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N, 000571 0 441 PR, 2023

OGGETTO Appalto per i “Servizi integrati di gestione e manutenzione delle apparecchiature
elettromedicali dell’Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione Civico, Di
Cristina e Benfratelli”. Approvazione atti di gara, aggiudicazione procedura aperta ai
sensi dell’art. 32 c.5 e art 33 c.1. D.Lgs 50/16 e s.m.i. e prosecuzione appalto in essere
fino alla firma del contratto — Sostituzione RUP.

U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2023

U.0.C. GESTIONE TECNICA
N° Conto economico 5. J3.03%.9l 019

c 7 eV
Proposta n. A( ) del LQ -Q 5 *4043 N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2023

(euro) 4 }6; LZO{’OD

l:l Non comporta Spese e/o Oneri a carico

del Bilancio.

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali
registrati nell’apposito applicativo amministrativo-
contabile di gestione del Budget Aziendale

11 RUP e Dirigent S LL.PP.
ArChZé‘C pe STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

/ / reSiiewd N<tnitn

IL Direttore UOC F.F. Reasd BUDTET 7legata
Gestione Tecnica datata 'th 03[»17
Ing. Ernesto Basilico !
/’27; J /f A — 11 Responsab procedimento 11 Dirett?rc dell’U.O.C.
, ~ [—

L’'anno duemilaventitre giorno x;}, p',ﬁ'lg del mese di A /\TQQQ , nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermp, il Cgmmissario Stra‘ordir;)arﬁd“Dott. Roberto Colletti, nominato con D.A. n.
53/2022 del 29.12.2022 assistito daygll'~mo ~~2 4 7 Uitls quale segretario verbalizzante adotta la »
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

\ [}




Il Direttore FF della U.O.C. Gestione Tecnica Ing. Ernesto Basilico,
Visto il D.Lgs, 30.12.1992 n°502 e s.m.i.

Vista la Legge della Regione Sicilia 14 aprile 2009 n. 5 “Norme per il riordino del Servizio sanitario
Regionale”; '

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n° 1349 del 14/10/2022, esecutiva, con la quale
I'lng. Ernesto Basilico, in qualita di Direttore F.F. dell’'U.O.C. Gestione tecnica & stato delegato, ai sensi di
legge, alla firma di specifici provvedimenti amministrativi tra cui rientra il presente provvedimento;

PREMESSO che:

- con atto deliberativo n. 848 del 30/06/2021 questa ARNAS indiceva procedura aperta su piattaforma
elettronica con applicazione del criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa individuata sulla base del
miglior rapporto qualita prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l'individuazione
del nuovo contraente dei “Servizi integrati di gestione e manutenzione full-risk delle apparecchiature
elettromedicali dell’Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione Civico, Di Cristina e Benfratelli”;

- con lo stesso atto deliberativo n. 848 del 30/06/2021, al fine di non interrompere un pubblico servizio di
estrema importanza per questa ARNAS, che & stato svolto fino ad allora dalla ditta Tecnologie Sanitarie
S.p.A. (oggi Polygon S.p.A. giusta atto deliberativo n. 1316 del 26/10/2021) si riteneva di prorogare il
contratto con la medesima ditta, per il tempo strettamente necessario all’espletamento e aggiudicazione
della gara di cui si tratta, che data la tipologia della stessa, veniva stimato in mesi sei, quindi fino al
31/12/2021 e comungue fino alla stipula del contratto con la nuova ditta aggiudicataria;

- a segquito di alcuni rilievi al Disciplinare di gara avanzati dall Associazione Fornitori Ospedalieri di Sicilia si
giungeva alla determinazione di effettuare delle modifiche al disciplinare stesso, approvato con latto
deliberativo n. 1175 del 24/9/2021, per cui, al fine di assicurare la massima pubblicita del Disciplinare
modificato sono state effettuate le pubblicazioni nelle stesse modalita e con gli stessi tempi dell'appalto,
per cui la presentazione delle offerte & slittata alla data del 08/11/2021;

- una volta pervenute le offerte si & attivata la procedura per la nomina della Commissione Giudicatrice
tramite sorteggio presso 'UREGA, svolto nelle date del 22/12/2021 e 19/01/2022 ritenendo di potere
pervenire all'aggiudicazione entro il secondo semestre del 2022, cosi come indicato dal cronoprogramma
della procedura di gara;

- con atto deliberativo n. 548 del 14/04/2022 questa ARNAS, per i motivi sopra richiamati, ha confermato la
proroga del contratto con la ditta Polygon S.p.A. fino al 31/12/2022, al fine di non interrompere un
pubblico servizio di estrema importanza per questa ARNAS, per il tempo strettamente necessario
all'espletamento e aggiudicazione della nuova gara gia bandita, che data la tipologia della stessa, viene
stimato possa concludersi entro il secondo semestre del 2022, e comunque fino alla stipula del contratto
con la nuova ditta aggiudicataria, in quanto rientra nella fattispecie dell'art. 63 c. 2 lett. c) del D.Lgs 50/16
es.m.i;

Visti i verbali di gara effettuati in seduta pubblica dal n. 1 aln. 7 e dal 22 al n. 23;

Preso atto che, come si evince dal verbale di gara n. 22 del 15/12/2022 la Commissione di gara dando
lettura dei punteggi attribuiti nelle sedute riservate per I'offerta tecnica e procedendo all’apertura dell'offerta
economica delle imprese partecipanti, verificava che la ditta Polygon S.p.A risultava il concorrente con
miglior punteggio (89,77/100) avendo ottenuto i seguenti punteggi:

59,77170 per I'offerta tecnica

30/30 per I'offerta economica

pertanto entrambi superiori ai quattro quinti dei punti massimi previsti dal bando di gara
(rispettivamente 70 e 30), per cui si dava mandato al RUP in data 04/01/2023, con nota prot. n. 205 di
attivare le procedure di verifica dell’'anomalia dell'offerta ai sensi del comma 5 dell’art. 97 del D. Lgs. 50/2016
es.m.i.

Visto il verbale di verifica delle giustificazioni dell'offerta anomala ex art. 97 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.
trasmesso dal RUP al Presidente della Commissione di Gara con prot. n. 2043 del 03/02/2023, con il quale
il RUP dichiara concluso il procedimento di verifica della congruita dell’offerta e del costo indicato della
manodopera ed esprime parere positivo ritenendo, congrua e valida l'offerta economica presentata
dall'operatore economico Polygon SpA,



Visto il verbale di gara n. 23 del 14/02/2023, effettuata in seduta pubblica, con il quale il Presidente della
Commissione di gara propone I'aggiudicazione alla ditta Polygon S.P.A. con un ribasso sull'importo a base di
gara del 33,77 %; :

Riscontrata la regolarita degli atti di gara e della procedura;

Ritenuto, pertanto, di dover approvare gli atti di gara e dichiarare I'aggiudicazione di cui sopra ai sensi
dell'art. 32 comma 5 del D.lgs 50/16 e s.m.i., in favore della ditta Polygon S.P.A. |. con un ribasso d’asta
offerto sull'importo posta a base di gara pari al 33,77%;

Atteso che il costo posto a base di gara pari ad € 12.449.564,63 & relativo alla durata contrattuale di anni 2,
oltre un anno di eventuale proroga per la predisposizione degli atti della nuova gara, mentre l'importo
annuale posto a base di gara, € pari ad € 4.091.141,64 oltre 4.100,00 per oneri della sicurezza, oltre oneri
fiscali;

Rilevato, pertanto, che applicando il ribasso d'asta del 33,77% sull'importo annuale posto a base di gara al
netto dei costi della sicurezza pari ad € 4.100,00, I'importo di affidamento annuale al netto del ribasso d’'asta
e di € 2.709.563,11 oltre oneri fiscali ed oltre € 4.100,00 quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso,
mentre l'importo biennale, comprensivo degli oneri della sicurezza pari ad € 8.200,00 & di € 5.427.326,22
oltre iva;

Atteso che il R.U.P. dell'appalto ha gia attivato le verifiche mediante il sistema AVCPASS del possesso dei
prescritti requisiti sull'aggiudicatario, come da autodichiarazioni rese in fase di gara, ai fini di poter pervenire
all'efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Igs. 50/16;

Ritenuto che si potra procedere alla firma del contratto e all'avvio del servizio al momento dell'intervenuta
efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Igs. 50/16 e s.m.i. che si stima possa fissarsi
per il 01/05/2023;

Ritenuto, pertanto, di confermare la proroga del contratto in essere con la medesima ditta Polygon S.p.A.,
fino al 30/04/2023;

Atteso che al fine di fissare l'importo della prosecuzione del contratto fino al 30/04/2023, & necessario
tenere conto, al 31/12/2022, delle apparecchiature che sono state escluse dal contratto in quanto dismesse,
ovvero oggetto di proposta di fuori uso, ovvero per qualsiasi altra motivata ragione, nonché delle nuove
apparecchiature che sono entrate a far parte del patrimonio aziendale nel corso del periodo contrattuale,
nonché delle scadenze dei periodi di garanzia post-vendita;

Vista la nota prot. 6210 del 20/03/2023, con la quale il RUP sollecita la ditta Polygon a trasmettere
I'aggiornamento del canone per I'anno 2023 secondo le modalita previste dall’art. 15 del Capitolato Speciale
d’'appalto;

Atteso che la richiesta sopra citata & rimasta priva di riscontro, per cui, il RUP coadiuvato dal Dec, sulla
base degli atti di ufficio ha valutato le variazioni intervenute nel parco apparecchiature, gestito nel’anno
2022, determinando al 01/01/2023 il canone annuale 2023 pari ad € 2.751.705,18 oltre oneri fiscali, giusto
documento del 27/03/2023;

Atteso, altresi, che il suddetto importo di € 2.751.705,18, relativo al canone per I'anno 2023 per il servizio
affidato alla ditta Polygon, & composto da:

e €2.893.947,84 quale canone relativo allanno contrattuale precedente;

e €-142.242,66 quale decremento relativo alla variazione del parco apparecchiature:

Ritento che sull'appalto in questione non pu6 essere riconosciuto I'aggiornamento Istat, in quanto non
previsto nelle clausole contrattuali, cosi come stabilito dall’art. 106 comma 1 lett.a) del D.Igs 50/16 e s.m.i., e
che il D.L. 4/2022 (Sostegni ter) prevede tale clausola solo per i nuovi contratti e una procedura per la
compensazione del caro materiali, con valore retroattivo, solo per gli appalti di lavori;

Rilevato, pertanto, che il nuovo importo del contratto in essere, che tiene conto solo delle variazioni del
parco attrezzature € pari ad € 2.751.705,18, compreso oneri della sicurezza, da cui discende il nuovo
canone mensile pari ad € 229.308,76 oltre IVA ( Fatturazione mensile del nuovo canone);



Atteso, pertanto, che:

e il costo scaturente dalla proroga, fino al 30/04/2023 & pari € 917.235,04, compreso oneri della
sicurezza oltre € 201791,71 di IVA al 22%, per complessivi € 1.119.026,75 - Canone mensile €
229.308,76 oltre € 50.447,93 per IVA per complessivi € 279.756,69;

e il costo scaturente del nuovo contratio biennale, fino al 30/04/2025 & pari € 5.427.326,22 oltre €
1.194.011,77 IVA, per complessivi € 6.621.337,99 — canone mensile € 226.138,59 compreso oneri
della sicurezza oltre € 49.750,49 per IVA per complessivi € 275.889,08;

per cui Iimporto che gravera sul Bilancio 2023 sul conto economico di spesa 5.03.03.01.01.0101,
denominato “Manutenzione attrezzature tecnico-scientifiche e sanitarie” & pari ad € 3.326.139,15 compreso
IVA costituito dall'importo di € 1.119.026,75 relativo al canone di mesi 4 dal 01/01/2023 al 30/04/2023 e
dallimporto di € 2.207.112,40 relativo al canone di mesi 8 dal 01/05/2023 al 31/12/2023,;

Atteso che l'atto deliberativo n. 848 del 30/06/2021, di indizione della presente procedura di gara, prevede
che deve essere inclusa nei patti contrattuali la clausola rescissoria qualora I'Ufficio Speciale Centrale Unica
di Committenza dovesse pervenire allaggiudicazione con un nuovo operatore economico per le Aziende
dell’Area Palermo e Trapani;

Dare atto che, l'attivita di R.U.P. & stata svolta dall’Arch. Vincenzo Campo, Dirigente Tecnico dellUOC
Gestione Tecnica, sia per il contratto in essere che per la nuova gara mentre con l'atto deliberativo n. 848 del
30/06/2021 e ribadito con I'atto deliberativo n. 548 del 14/02/2022, & stato nominato DEC il tecnico Antonino
Di Salvo dellUOC Gestione Tecnica;

Atteso che con l'atto deliberativo n. 548 del 14/04/2022 si stabiliva che l'attivita di RUP, svolta dall'arch
Vincenzo Campo sarebbe stata svolta dal nuovo Dirigente Tecnico Ingegnere Clinico, non appena
individuato;

Rilevato che a far data dal 16/8/2022 in forza allUOC Gestione Tecnica & stato assegnato I'ing. Vincenzo
Nicastri Dirigente Tecnico — Ingegnere Clinico;

Ritenuto pertanto di sostituire nelle funzioni di RUP, I'arch. Vincenzo Campo Dirigente Tecnico dellUOC
Gestione Tecnica con l'ing. Vincenzo Nicastri Dirigente Tecnico — Ingegnere Clinico e confermare che
I'attivita di DEC verra espletata dall’Assistente Tecnico Antonino Di Salvo dell’U.O.C. Gestione Tecnica, con
decorrenza immediata, sia sull’appalto in essere che su quello che si sta aggiudicando;

Ritenuto, altresi, di disporre I'immediata esecutivita del presente provvedimento, tenuto conto della
necessita dare continuita al servizio di manutenzione per le apparecchiature elettromedicali fino alla stipula
del contratto con la ditta risultante aggiudicataria della nuova procedura di gara in corso di espletamento;

Visto al riguardo, il punto 7 dell’art. 53 della L.R. 03/11/1993 n. 30;

Preso atto che tutta la documentazione citata nel presente provvedimento & custodita presso I'Ufficio
proponente;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L.23 Ottobre 1996 n.543, come modificato
dalla L.20 Dicembre 1996 n.639, e che lo stesso e stato predisposto nel rispetto della L.6 Novembre 2012
n.190 - “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica
amministrazione” - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della
corruzione 2019-2021;
PROPONE di

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte:

1. Approvare i verbali di gara effettuati in seduta pubblica in seduta pubblica dal n. 1 al n. 7 e dal 22 al n.
23; e

2. Approvare la proposta di aggiudicazione e quindi aggiudicare I'affidamento del- servizio di che trattasi in
favore della ditta Polygon S.p.A. che ha offerto sull'importo posta a base di gara un ribasso pari al
33,77%, ai sensi dellart. 32 c.5eart 33 c.1. D.Lgs 50/16 e s.m.i;



3. dare atto che applicando il ribasso d’asta del 33,77% sull'importo annuale posto a base di gara al netto
dei costi della sicurezza pari ad € 4.100,00, I'importo di affidamento annuale alla ditta Polygon S.p.A. al
netto del ribasso d’asta & di € 2.709.563,11 oltre oneri fiscali ed oltre € 4.100,00 quali oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso, mentre I'importo biennale, comprensivo degli oneri della sicurezza pari
ad € 8.200,00 ¢ di € 5.427.326,22 oltre iva;

4. dare atto che il R.U.P. dellappalto ha gia attivato le verifiche mediante il sistema AVCPASS del
possesso dei prescritti requisiti sull'aggiudicatario, come da autodichiarazioni rese in fase di gara, ai fini
di poter pervenire all'efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Igs. 50/16;

5. Riservarsi di rendere efficace l'aggiudicazione, di cui al presente atto, al momento degli esiti delle
verifiche effettuate sulla ditta aggiudicataria;

6. dare atto che si potra procedere alla firma del contratto e allavvio del servizio al momento
dell'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Igs. 50/16 e s.m.i. che si
stima possa fissarsi per il 01/05/2023;

7. prevedere, cosi come stabilito dall’atto deliberativo n. 848 del 30/06/2021, che deve essere inclusa nei
patti contrattuali la clausola rescissoria qualora I'Ufficio Speciale Centrale Unica di Committenza
dovesse pervenire all'aggiudicazione con un nuovo operatore economico per le Aziende dellArea
Palermo e Trapani;

8. confermare la proroga del contratto in essere con la medesima ditta Polygon S.p.A., fino al 30/04/2023;

9. dare atto che il nuovo importo del contratto in essere, tiene conto solo dellaggiornamento del parco
attrezzature e non tiene conto dell’aggiornamento ISTAT, in quanto si ritiene non debba essere
riconosciuto, poiché non previsto nelle clausole contrattuali, cosi come stabilito dall'art. 106 comma 1
lett.a) del D.Igs 50/16 e s.m.i., e che il D.L. 4/2022 (Sostegni ter) prevede tale clausola solo per i nuovi
contratti e una procedura per la compensazione del caro materiali, con valore retroattivo, solo per gli
appalti di lavori, ed & pari ad € 2.751.705,18 oltre IVA , compreso oneri della sicurezza, da cui discende
il nuovo canone mensile pari ad € 229.308,76 oltre IVA ( Fatturazione mensile del nuovo canone);

10. Dare atto, pertanto, che:
e il costo scaturente dalla proroga, fino al 30/04/2023 & pari € 917.235,04, compreso oneri della
sicurezza oltre € 201791,71 di IVA al 22%, per complessivi € 1.119.026,75 - Canone mensile €
229.308,76 oltre € 50.447,93 per IVA per complessivi € 279.756,69;

e il costo scaturente del nuovo contratto biennale, fino al 30/04/2025 & pari € 5.427.326,22 oltre €
1.194.011,77 IVA, per complessivi € 6.621.337,99 — canone mensile € 226.138,59 compreso oneri
della sicurezza oltre € 49.750,49 per IVA per complessivi € 275.889,08;

per cui limporto che gravera sul Bilancio 2023 sul conto economico di spesa 5.03.03.01.01.0101,
denominato “Manutenzione attrezzature tecnico-scientifiche e sanitarie” &€ pari ad € 3.326.139,15
compreso IVA costituito dall'importo di € 1.119.026,75 relativo al canone di mesi 4 dal 01/01/2023 al
30/04/2023 e dallimporto di € 2.207.112,40 relativo al canone di mesi 8 dal 01/05/2023 al 31/12/2023,;

11. Sostituire I'arch. Vincenzo Campo, Dirigente Tecnico del’lU.O.C., fino ad oggi RUP degli interventi di
cui si tratta di cui si tratta, come previsto dall'art. 31 del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., con l'ing. Vincenzo
Nicastri, Dirigente Tecnico — Ingegnere Clinico del’lUOC Gestione Tecnica e confermare che [I'attivita di
DEC verra espletata dall'Assistente Tecnico Antonino Di Salvo dell’U.O.C. Gestione Tecnica, con decorrenza
immediata, sia sull'appalto in essere che su quello che si sta aggiudicando;

12. Dare mandato all’'U.O.C. Gestione Tecnica dell’'esecuzione del presente provvedimento;

13. Prendere atto che tutta la documentazione citata nel presente provvedimento & custodita presso
I'Ufficio proponente;

14. Disporre 'immediata esecuzione del presente atto

Il Direttore della U.O.C. F.F.
Ing. Ernesto Basilico

Y /



/Sul presente atto viene espresso
g
parere dal parere@o 0 2} \J\Ol/u dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ILD A ITARIO

IL Commissario Straordinario

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- ritenuto di condividerne il contenuto;
- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

Dp,tt.,.Roberto Colletti

3"

I1/S¢gretario verbalizzante
f
P

-

/' /




A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli ) ’
- Pagina 1di 1
.w i 2 Piazza Nicola Leotta, 4/n90127 Palermo
sito: https://www.arnascivico.it/ tel. +39 091/6661111

P.IVA 05841770828

Allegato alla proposta nr tec-10-2023 del 29/03/2023 Importo Proposta 3.326.139,15

Oggetto: Appalto per i "Servizi integrati di gestione e manutenzione delle apparecchiature elettromedicali dell'’Azienda di Rilievo
Nazionale ad Alta Specializzazione Civico, Di Cristina e Benfratelli” .Approvazione atti di gara , aggiudicazione procedura aperta ai sensi
dell'art.32 c.5 e art.33 c.1 D.Lgs 50/2016 e s.m.i e prosecuzione appalto in essere fino alla firma del contratto - Sostituzione Rup .

? . Macro Budget Variazioni Budget Budget Impegnato Budget
Conto Economico : ; :
Struttura Assegnato Budget Autorizzato prop. Delibera Delibera nr. Importo Disponibile

5.03.03.01.0101 - Manutenzione e
ipsiaziohio alle slirszzsturs saniise § TECN 970.000,00  797.420,00 39.637,59 607.889,46
scientifiche

tec-10-2023 : 1.119.026,75

TOTALE PRENOTATO 1.119.026,75

{

__mmmco:mmc__mo_m__m mH,E:Em >me@:mﬁm1m Q_mcammﬁ
.N\ \a )

Z

elaborato il : mercoledi 29 marzo 2023 alle ore: 14.17 Pagina 1di 1



PUBBLICAZIONE

Si certifica‘che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 0 9 A:DR 2023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[l Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta .

ESECUTIVA
] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

1l Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




